adquisición de "1.000 m3 DE MATERIAL DE COMPACTACION", con destino a 
Conservación de calles de ripio del ejido municipal, a realizar por la Secretaria de 
Obras y Servicios Públicos". A la firma Transervice Neuquén S.R.L CUIT No 30-70944921-0 
por un monto total de hasta $28.000.000- (Pesos veintiocho millones con 00/100.-) 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente 

POR ELLO, 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: ADJUDICASE la LICITACION P VADA No 18/2025 y que se relaciona con la 
adquisición de " 1.000 m3 de material de compactación", con destino a la conservación de calles de 
ripio en el ejido municipal, solicitado por la Secretari de Obras y Servicios a Transervice Neuquén S.R.L 
CUIT No 30-70944921-0, por un monto total de hast,- $28.000.000- (Pesos veintiocho millones con 
00/100.-). 

ARTICULO 20: El gasto que demande la Licitación será imputado a la partida presupuestaria 
correspondiente. 

ARTICULO 30: Regístrese, Comuníquese y Archívese. 

Cdora. Marta S. Bayardo 
Secretada de Economía y Hadencts 
Municipaildad de S.M.